per complessive 102 (cento/2) ore, nonché il servizio di supporto didattico (in particolare per 

il recupero dei ritardi negli apprendimenti delle materie scientifiche: algebra, aritmetica, 

geometria) e in via residuale alla vigilanza, nella scuola secondaria di primo grado plesso di 

Malgrate per complessive 127 (centoventisette/00) ore. 

 L’importo stabilito per tale servizio ammontava ad €. 4.500,00 omnia comprensivi dell’Iva e 
ogni altro accessorio se dovuto. 

 L’operatore economico veniva individuato attraverso “indagini di mercato”, rispettato il 

criterio della rotazione e l’affidamento veniva disposto in seguito alla disponibilità

[...]

Il suddetto calendario potrà subire modificazioni in ragione delle esigenze didattiche della 

scuola primaria, tempestivamente comunicate alla Sineresi, fermo il monte ore pattuito. 

 Per il supporto didattico della scuola secondaria di primo grado di Malgrate il monte ore 

complessivo è fissato in 127 (centoventisette) ore, da distribuirsi come segue 

Lunedì n. 2 ore 

Martedì n. 2 ore 

Mercoledì n. 1 ore 

Giovedì n. 3 ore 

Venerdì n. 2 ore 

Tanto secondo le giornate di apertura e chiusura dettate dal calendario scolastico, a partire 

dalla data del 15 febbraio 2021.